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KUNNANHALLITUKSEN VASTINE VUODEN 2023 TARKASTUSLAUTAKUNNAN 
ARVIOINTIKERTOMUKSEEN 
   
3.1. Strategia    
 
Tarkastuslautakunta toteaa, että Enonkosken kunnan toiminnan ohjaaminen ja 
johtaminen perustui vuonna 2023 kuntalain 37 §:n mukaiseen Enonkosken 
kuntastrategiaan 2018–2021, jonka kunnanvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 14.12.2021 
§ 55.  
 
Tarkastuslautakunta huomioi, että edelleen strategiasta johdetuille tavoitteiden mittareille 
ei ollut kaikilta osin asetettu tavoitetasoa. Oli ainoastaan asetettu mittari.    

Kunnan markkinointiin ja viestintään tulee kiinnittää huomiota ja jatkaa positiivisen 
kuntakuvan kehittämistä.   

 
Kunnanhallituksen vastine 
 
Kunnanhallitus toteaa, että strategiasta johdetuille tavoitteille ei voida kaikille asettaa 
numeerista mittaria, vaan mittari voi olla myös laadullinen. Tavoitteiden ja mittareiden 
laadintaa on pyritty määrätietoisesti kehittämään vuodesta 2020 lähtien ja työ jatkuu 
edelleen.  
 
Tarkastuslautakunta toi arviointikertomuksessaan esille, että kunnan markkinointiin ja 
viestintään sekä positiivisen kuntakuvan luomiseen tulee kiinnittää huomiota. 
Kuntamarkkinointia on kehitetty siten, että painopiste on siirtynyt yhä enemmän 
sosiaaliseen mediaan ja sähköisiin viestintäkanaviin. Kunnassa on luovuttu 
kustannussyistä lähes kokonaan perinteisestä printtimainonnasta. Kuntaviestintä painottuu 
edelleen liikuntaan, tapahtumiin, osallisuuteen ja yhteistyöhön. 
 
Kuntaliitto on toteuttanut kuntalaistutkimuksen vuonna 2020 ja 2024, jossa mukana oli 46 
kuntaa Suomessa. Tutkimuksen mukaan vuonna 2024 tärkeimpinä asioina hyvässä 
kotikunnassa olivat mm. turvallisuus, hyvä asuinympäristö, hyvä asunto, perhe ja muut 
läheiset sekä luonnonläheisyys. 
 
Enonkosken kunnassa toteutettiin loppuvuodesta 2023 kuntalaiskysely, jossa kysyttiin 
mm. kuntalaisten näkemyksiä kunnan tuottamista palveluista. Tulokset olivat pääasiassa 
myönteisiä. Avoimissa vastauksissa ja vapaamuotoisissa palautteista kunta sai eniten 
kiitosta hyvin toimivista palveluista, kunnan viihtyisyydestä, liikuntapalveluista, siisteydestä 
ja tapahtumatarjonnasta.  
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3.2. Yleistä   
 
Tarkastuslautakunta toteaa arvioinnissaan, että valtuustoon nähden sitovilla tulosalueilla 
oli kolme määrärahan ylitystä tai tuloarvion alitusta, sivistyslautakunnan peruskoulutus- ja 
kirjasto- sekä teknisen lautakunnan kaukolämpölaitos-tulosalueilla. Sivistyslautakunnan 
peruskoulutuksen ylitys oli 56 019 euroa ja 3,6 %. Ylitystä ei voida pitää merkittävänä. 
Kirjaston ylitys oli mitätön, vain 185 euroa ja 0,1 %. Teknisen lautakunnan 
kaukolämpölaitos-tulosalueen tuloarvion alitus oli 74 429 euroa ja 12,1 %. Alitusta ei voida 
pitää euromääräisesti merkittävänä. 
 
 
3.3. Kunnanhallitus   
 
Yleishallinto   
 
Tarkastuslautakunta katsoo, että kunnanhallitus saavutti tavoitteensa melko hyvin.  

Tarkastuslautakunta toteaa, että kaikki kunnanhallituksen tulosalueet alittivat 
toimintakatteensa vuonna 2023. 

Henkilöstön koulutuksen riittävyyteen ja ajantasaisuuteen on kiinnitettävä huomiota. 
Rohkaistaan henkilöstöä hakeutumaan tarvittaviin koulutuksiin. 

 
Kunnanhallituksen vastine 
 
Kunnanhallitus toteaa, että tarkastuslautakunnan havainto henkilöstön koulutuksista on 
perusteltua.  On huomioitava, että henkilöstö käy täydennyskoulutusta myös 
webinaareina/verkkokoulutuksina, joita kaikkia ei ole ilmoitettu täydennyskoulutukseksi.  
 
 
Kunnanhallitus kiittää tarkastuslautakuntaa kuluneesta vuodesta 2023.   
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